Bio Kaffee zum Kaffi serviere mir

e Cru Riche Schéggeli
Espresso 4.5
Espresso doppio 6
Espresso macchiato 5
Café creme 4.8
Schale 5
Schale vegan oder lactosefrei 5.2
Cappuccino 5.8
Latte macchiato 5.5
Cappuccino / Latte macchiato vegan oder lactosefrei 6
Bio Schokolade Spezialitdt vom Huus
Heissi Schoggi 60% uf Wunsch mit Gwiirz 6
Heissi Schoggi 80% uf Wunsch mit Gwirz 6
Kalti Schoggi 60% im Summer 6
Heissi Schoggi 60% / 80% vegan - uf Wunsch mit Gwiirz 6.2
Tee zum Tee serviere mir

e Cru Riche Schéggeli
Sirocco Bio Tee Earl Grey, Darjeeling, Jasmine, Piz Pald, 4.8

Black Chai, Verveine, Moroccan Mint,

Ginger Lemon Dream, Red Kiss

Moringa / Lemongrass Spezialitat vom Huus 4.8



Prickelnd im Sektglas
Tropfel

Tropfel (alle Sorten)
Tropfel (alle Sorten)
Mauler

Mauler

Longdrinks
Longdrinks

Bier & Wein
Erusbacher AG Bier

Bio Weine

Kalte Getranke

Paes No. 1
Paes No. 2

Swiss Mountain Spring

KOA-Saft (von der
Kakaofrucht)

Sanbitter
Simmentaler Bio Eistee
Valserwasser

Granderwasser

mit und ohni Alkohol

1dl - Truube und Opfel (ohne alk.)
3.75d/ - Truube und Opfel (ohne alk.)
7.5d/ - Truube und Opfel (ohne alk.)

1d/ - Méthode traditionelle (alk.)
7.5d/ - Cuvée Brut Eclat Bio (alk.)
ohni Alkohol

mit Alkohol

3.3d/ - alli Zutate us em Aargau
1d/ - Wy vom Wyqguet FiBL

5dl - Wy vom Wyguet FiBL
7.5d/ -Wy vom Wyguet FiBL

3.3d/ - Truube, Opfel, Holunder
3.3d/ - Truube, Opfel, Aronia
2d/ - diversi Sorte

1dl - Spezialitit vom Huus

7dl

5dl - Alpenrose / Alpechrtiter
3.3d/ - prickelnd / still

2d/

6.5
20
34

8.5
52
10
11

5.8

28
37

5.8
5.8
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